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22w ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO IV-C

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO i ) Dezembro/2023 g g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS‘E NAO PRO~CESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 'E'_ :?>

7 e

Classificagdo VALORES § g‘

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor 29

programatica Processado Nao Process%ic‘g:

10 - Saude ; §,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE S —8"
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 3 =z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 485 05/08/2016 05/08/2016 10.301.0301.2062.0000 | FOLHA ACADEMIA DA SAUDE 2.200,00 %—
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 215 20/01/2021 29/01/2021 10.302.1001.2855.0000 | MARTEC TECNOLOGIA ELETROME 800,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 417 22/03/2021 22/12/2021 10.301.1001.2971.0000 | JOSE FERNANDO DE VASCONCELC 1.500,00 o g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 614 20/05/2021 04/06/2021 10.122.1001.2844.0000 |RAFAELL HENRIQUE CAVALCANT 1.219,16 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1056 20/09/2021 01/10/2021 10.122.1001.2844.0000 | CENTRO TECNICO DE CONTABILIC 4.000,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 64 03/01/2022 25/02/2022 10.122.1001.2844.0000 | L A INFORMATICA LTDA - EPP 3.800,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 96 05/01/2022 27/01/2022 10.301.1001.2971.0000 | COMPESA 13.303,99 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 97 05/01/2022 27/01/2022 10.122.1001.2844.0000 | COMPESA 16.161,98 E’) g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 123 05/01/2022 20/07/2022 10.122.1001.2844.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 91.712,55 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 443 18/04/2022 30/12/2022 10.122.1001.2844.0000 | TABS ASSESSORIA CONTABIL EM ( 4.000,00 é _;l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1125 01/12/2022 01/12/2022 10.122.1001.2844.0000 | QFROTAS SISTEMA SA 4.663,34 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1124 01/12/2022 01/12/2022 10.122.1001.2844.0000 | QFROTAS SISTEMA SA 6.259,35 g )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 98 03/01/2018 19/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 9.990,36 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1198 05/12/2019 27/12/2019 10.122.1001.2844.0000 | COMPESA 279,18 gy
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1197 05/12/2019 27/12/2019 10.301.1001.2851.0000 | COMPESA 1.265,04 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 766 30/06/2021 26/10/2021 10.301.1001.2971.0000 | MARIA HOLANDA DA SILVA 900,00 § g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 127 05/01/2022 28/10/2022 10.301.1001.2848.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 7.273,55 g— %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 158 07/01/2022 28/10/2022 10.302.1001.2962.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.915,02 %
Subtotaldo FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 171.243,52 0,08-I
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PREFEI~TURA MUNICIPAL DE PAUDALHO i ) Dezembro/2023 \Jé %)U,
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS‘E NAO PROFESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 3 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 'E'_ :?>
7 e
Classificagdo VALORES § g‘
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagdo funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%ic‘g:
10 - Satide S 2
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE é g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) é Z
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 517 17/05/2019 29/08/2019 10.302.1001.2854.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 150,00 %—
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1196 05/12/2019 27/12/2019 10.302.1001.2855.0000 | COMPESA 1.630,17 8 E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 389 10/02/2020 02/09/2020 10.303.1001.2864.0000 | ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA 1.290,00 %; g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1186 12/12/2022 16/12/2022 10.303.1001.2864.0000 | D.ARAUJO COMERCIO ATACADIST 10.301,00 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 486 08/04/2021 09/04/2021 10.302.1002.1834.0000 | PAULO JOSE MAIA ESMERALDO S(C 5.142,81 g g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 647 21/05/2021 09/09/2021 10.301.1001.2971.0000 | NORDICA DISTRIBUIDORA HOSPIT 2.844,00 é,- §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 763 28/06/2021 07/10/2021 10.301.1001.2971.0000 | NORDICA DISTRIBUIDORA HOSPIT 489,60 g 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1021 06/09/2021 09/09/2021 10.301.1001.2971.0000 | NORDICA DISTRIBUIDORA HOSPIT 596,00 E’) g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1181 25/10/2021 08/11/2021 10.302.1001.2855.0000 | ANTONIO SIMIAO FILHO 1.530,69 g g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1512 17/12/2021 30/12/2021 10.302.1001.2855.0000 | UILSON FRANCISCO DE BARROS 422221 é _;l
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 55 03/01/2022 11/11/2022 10.302.1001.2855.0000 | NSG COMERCIO LTDA 5.390,00 % E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 143 05/01/2022 30/05/2022 10.302.1001.2856.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 366,53 g )Z>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 136 05/01/2022 28/10/2022 10.302.1001.2854.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 8.311,11 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 142 05/01/2022 30/11/2022 10.302.1001.2856.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 32.586,26 S %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 130 05/01/2022 28/10/2022 10.301.1001.2850.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 221.458,93 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 133 05/01/2022 28/10/2022 10.301.1001.2971.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 279.759,36 § §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 138 05/01/2022 25/07/2022 10.302.1001.2855.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 420.372,74 g— %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 155 07/01/2022 28/10/2022 10.305.1001.2867.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 74.996,30 é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 245 26/01/2022 07/11/2022 10.302.1001.2856.0000 | CAROATA ALIMENTOS COMERCIO 368,81 m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 514 16/05/2022 18/07/2022 10.302.1001.2855.0000 | LABORATORIOS B BRAUN SA 13.680,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 661 18/07/2022 24/08/2022 10.301.1002.1832.0000 | M. CARREGA COMERCIO DE PROD! 2.960,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1040 15/11/2022 21/11/2022 10.301.1001.2971.0000 | RODRIGO DE L SILVA COMERCIO F 2.720,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1145 05/12/2022 06/12/2022 10.301.1001.2971.0000 | KONDENTECH INDUSTRIA E COME 1.280,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO b bro/2023 g 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES czembro g g

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i

7 e

Classificagdo VALORES % g‘

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor F(-D; g

programatica Processado Nao Process%icg

10 - Satde a2
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) § z
23>

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1189 12/12/2022 22/12/2022 10.302.1001.2855.0000 | ANDREA CARLA DA SILVA 747,72 %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1251 31/12/2022 31/12/2022 10.302.1001.2855.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.407,02 §
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 1.094.601,26 3,0
Subtotal da Func¢ido 10 - Saude 1.265.844,78 0
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ANEXO IV-C

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO i ) Dezembro/2023 \g %’UJ
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS‘E NAO PROFESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES S 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 'E'_ :?>
7 e
Classificagdo VALORES § g‘
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagdo funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%ic‘g:
12 - Educagdo g §
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO é g
Recursos Proprios 3 =z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 83 18/01/2021 12/02/2021 12.122.1201.2889.0000 | MARCIO MARCOS DA SILVA 116,10 %—
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 258 18/05/2021 04/06/2021 12.122.1201.2889.0000 |PAULA GABRIELLA DE ALBUQUER 203,19 8 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 257 18/05/2021 04/06/2021 12.122.1201.2889.0000 | ALESSANDRA KELLY DOS SANTOS 304,94 igi g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 24 03/01/2022 27/01/2022 12.122.1201.2889.0000 | COMPESA 1.946,44 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 91 13/01/2022 02/02/2022 12.122.1201.2889.0000 | TABS ASSESSORIA CONTABIL EM ¢ 4.000,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 101 20/01/2022 19/08/2022 12.361.1202.2896.0000 | C DA SILVA HORTIFRUTIGRANJEIF 8.034,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 130 07/02/2022 29/03/2022 12.361.1201.2890.0000 | FUNDACAO DE APOIO AO DESENV 30.000,00 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 184 24/02/2022 27/05/2022 12.306.1202.2895.0000 | COOPERATIVA DOS INDUSTRIAIS 1 315,23 E’) g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 190 03/03/2022 11/03/2022 12.122.1201.2889.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 26,10 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 243 09/03/2022 04/04/2022 12.361.1202.1863.0000 | ALINK ENGENHARIA LTDA 475,90 é _;l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 819 26/08/2022 14/09/2022 12.122.1201.2889.0000 | MARIBEL DE SOUZA SILVA 110,00 % r?'l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 820 26/08/2022 14/09/2022 12.122.1201.2889.0000 | MARILENE MARIA DE SOUSA LUCI 110,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 803 26/08/2022 14/09/2022 12.122.1201.2889.0000 | NAUM FLORIANO DA SILVA 110,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 822 26/08/2022 14/09/2022 12.122.1201.2889.0000 | NIVALDO PAULINO CARNEIRO 110,00 S %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 918 08/09/2022 24/09/2022 12.306.1202.2895.0000 | ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES 1.392,31 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 997 20/09/2022 19/10/2022 12.122.1201.2889.0000 | MARIBEL DE SOUZA SILVA 110,00 § g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1263 01/12/2022 08/12/2022 12.122.1201.2889.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 4.950,00 s m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 151 10/04/2018 22/10/2018 12.122.1201.2889.0000 | H2X COMERCIO E SERVICOS LTDA 1.575,70 é
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 333 10/08/2018 24/08/2018 12.122.1201.2889.0000 | H2X COMERCIO E SERVICOS LTDA 2.957,90 m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 474 12/10/2018 22/10/2018 12.122.1201.2889.0000 | H2X COMERCIO E SERVICOS LTDA 2.982,50
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e di | 554 19/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2890.0000 | H2X COMERCIO E SERVICOS LTDA 2.520,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 4 02/01/2019 27/12/2019 12.361.1201.2890.0000 | COMPESA 1.014,55
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 128 13/02/2019 12.361.1202.2896.0000 | SENTRA SERVICOS E EMPREENDIM 312.423,17
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO i ) Dezembro/2023 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS‘E NAO PRO~CESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS :;'_ :?>

7 e

Classificagdo VALORES § g‘

FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagdo funcional Credor 29

programatica Processado Nao Process%ic‘g:

12 - Educagdo ; g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO 83
Recursos Proprios 5=
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 225 23/04/2019 01/08/2019 12.361.1202.1863.0000 | GUEDES SERVICOS DE CONTRUCO 6.008,83 %—
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 268 21/05/2019 23/10/2019 12.361.1202.2895.0000 | N. PAES DE MELO JUNIOR COMER( 898,15 8 E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e di | 316 20/06/2019 12.361.1202.2898.0000 | CASAARTE CONSTRUCOES, SERVI( 4 94§0§
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 684 05/12/2019 27/12/2019 12.361.1201.2890.0000 | COMPESA 2.408,98 %_6%
Subtotal do Recursos Proprios 72.680,82 317.36%1@
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educag¢do, PNATE, etc.) é_g_
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 6 03/01/2022 15/08/2022 12.361.1201.2995.0000 | NEOENERGIA 1.793,86 3 o
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF -FU |5 03/01/2022 06/07/2022 12.361.1201.2995.0000 | NEOENERGIA 8.115,75 E} g
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 23 03/01/2022 27/01/2022 12.361.1201.2995.0000 | COMPESA 38.201,07 g g
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unidio - VAAF - FU | 1284 02/12/2022 02/12/2022 12.361.1201.2995.0000 | QFROTAS SISTEMA SA 13.083,86 é _;
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 1283 02/12/2022 02/12/2022 12.361.1201.2995.0000 | QFROTAS SISTEMA SA 26.962,63 g E
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 1335 05/12/2022 23/12/2022 12.361.1201.2995.0000 | LEONARDO ELIAS OLIVEIRA DA SI 200,00 g )Z>
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 1321 05/12/2022 23/12/2022 12.361.1201.2995.0000 | ELINETE BERNADINO REGIS 200,00 % %
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 1322 05/12/2022 23/12/2022 12.361.1201.2995.0000 | AMANDA CAROLINE DE LIMA MO? 200,00 ‘IDS- ﬁ
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 1298 05/12/2022 23/12/2022 12.361.1201.2995.0000 | IRINEU FERNANDO DA CONCEICA( 200,00 g %
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 1310 05/12/2022 23/12/2022 12.361.1201.2995.0000 |JULIETE VIEIRA SILVA HONORIO 200,00 g g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 164 21/03/2019 12.361.1201.2903.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 236.0257@
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 394 13/08/2019 12.361.1201.2903.0000 | FORMATO CONSTRUCOES E PREST 60.02878%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 953 15/12/2021 23/12/2021 12.361.1202.1867.0000 | FUTURA CLIMATIZACAO DISTRIBU 40.200,00 m

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 54 04/01/2022 30/08/2022 12.361.1201.2993.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.432.669,81
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacao, PNATE, etc.) 1.562.026,98 296.051,58
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2023 g g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES c#embro g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor F(-D; g
programatica Processado Nao Process%icg
12 - Educagio & @
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g %
Recursos Proprios § z
23>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 871 03/07/2017 24/10/2017 12.361.0188.2026.0000 | D.T.I SOLUCOES EMPRESARIAIS L1 15.200,00 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1132 15/08/2017 24/10/2017 12.361.0188.2026.0000 | D.T.I SOLUCOES EMPRESARIAIS L1 7.488,00 §
Subtotal do Recursos Proprios 22.688,00 3,0
Subtotal da Fun¢io 12 - Educagio 1.657.395,80 613.42Q7.
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PREFEI~TURA MUNICIPAL DE PAUDALHO i ) Dezembro/2023 g g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS‘E NAO PRO~CESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 'E'_ :?>

7 e

Classificagdo VALORES § g‘

FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagdo funcional Credor 29

programatica Processado Nao Process%ic‘g:

04 - Administragdo ; §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g §
Recursos Proprios 3 =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 870 03/07/2017 24/10/2017 04.122.0021.2013.0000 | D.T.I SOLUCOES EMPRESARIAIS L1 5.148,00 %—
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1131 15/08/2017 24/10/2017 04.122.0021.2013.0000 | D.T.I SOLUCOES EMPRESARIAIS L1 3.744,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5 02/01/2019 27/12/2019 04.122.0401.2813.0000 | COMPESA 5.212,94 o g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1128 29/08/2019 27/09/2019 04.122.0401.2813.0000 | G2ZMOBILE TECNOLOGIA LTDA 2.900,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 7 03/01/2022 31/03/2022 04.122.0401.2813.0000 | BANCO DO BRASIL S/A. 412,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 03/01/2022 08/07/2022 04.122.0401.2813.0000 | BANCO SANTANDER 512,30 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6 03/01/2022 22/12/2022 04.122.0401.2813.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 644,20 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9 03/01/2022 16/05/2022 04.122.0401.2813.0000 | NEOENERGIA 27.205,51 E’) g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 61 06/01/2022 28/10/2022 04.122.0401.2814.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 483.723,99 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 112 11/01/2022 30/06/2022 04.122.0401.2813.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 1.955,00 é _;l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 311 25/02/2022 14/03/2022 04.122.0401.2813.0000 | GESELIA MARIA DE OLIVEIRA LEM 4.200,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 575 28/04/2022 18/05/2022 04.122.0401.2810.0000 | ELIANE GOMES DA SILVA 916,65 § )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1153 18/08/2022 30/08/2022 04.122.0401.2813.0000 | DJAIR JOSE DE SANTANA ME 60,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1422 20/09/2022 21/09/2022 04.122.0401.2813.0000 |JOSELICE DA HORA RAMOS MERC., 3.412,00 S E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1490 27/09/2022 30/12/2022 04.122.0401.2813.0000 | TABS ASSESSORIA CONTABIL EM ( 4.000,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2127 12/12/2022 12/12/2022 04.122.0401.2814.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 200.180,66 § E
Subtotal do Recursos Proprios 744.227,25 E‘;OE

Subtotal da Funcio 04 - Administracio 744.227,25 0,0§
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ANEXO IV-C

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2023 g g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES c#embro g g

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i

7 e

Classificagdo VALORES % g‘

FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagdo funcional Credor FC-D; g

programatica Processado Nao Process%icg

06 - Seguranga Publica 3 §
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g §
Recursos Proprios § z

23>

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 975 21/07/2022 10/08/2022 06.122.0401.1812.0000 | MAGAZINE COMERCIO E DISTRIBU 889,00 § 3

T

Subtotal do Recursos Proprios 889,00 %OF

Subtotal da Funcido 06 - Seguranca Publica 889,00 QOE

S
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# TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO IV-C

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

2
5]
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023 g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 'E'_ :?>
7 e
Classificagdo VALORES § g‘
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagdo funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%ic‘g:
08 - Assisténcia Social g §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL é g
Recursos Proprios 3 =z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 729 15/12/2021 22/12/2021 08.244.0807.2869.0000 | CLAUDIA PEREIRA DA SILVA 250,00 %—
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 23 03/01/2022 28/10/2022 08.122.0801.2868.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 51.633,50 8 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 351 05/04/2022 30/06/2022 08.244.0807.2869.0000 | RAIANA GALDINO DA SILVA 250,00 igi g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 366 06/04/2022 16/06/2022 08.244.0802.2878.0000 | RDG CONSTRUTORA EIRELI 60.256,14 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1482 01/08/2022 13/12/2022 08.244.0807.2869.0000 | ADRIANA SILVA PALHA 350,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2325 01/09/2022 13/12/2022 08.244.0807.2869.0000 | LUCINEIDE ALTINO DA SILVA 350,00 é,- §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2479 04/10/2022 27/10/2022 08.244.0807.2869.0000 | LIDIA MARIA DE OLIVEIRA SILVA 300,00 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2697 09/12/2022 26/12/2022 08.122.0801.2868.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 55,00 E’) g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2695 09/12/2022 28/12/2022 08.122.0801.2868.0000 | FINACONT GESTAO E CONSULTOR 23.958,30 g g
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 9 02/01/2019 27/12/2019 08.122.0801.2868.0000 | COMPESA 172,84 é _;l
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 155 11/03/2019 08.122.0801.2868.0000 | CENTRO TECNICO DE CONTABILILC 4.00§0g
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 435 20/09/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | MARIA LUCIA DA SILVA 250,00 % g
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 557 30/09/2021 18/10/2021 08.244.0807.2869.0000 | SANDRA SOARES DA SILVA 300,00 % %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 282 04/05/2021 10/05/2021 08.244.0807.2960.0000 | DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIB 1.464,00 S %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 27 03/01/2022 28/10/2022 08.244.0802.2969.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 6.249,00 % %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 39 03/01/2022 28/10/2022 08.244.0805.2879.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 4.331,01 § §
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 43 03/01/2022 28/10/2022 08.244.0807.2883.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 6.376,44 g— %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 35 03/01/2022 28/10/2022 08.244.0803.2885.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 7.325,13 é
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 31 03/01/2022 28/10/2022 08.244.0802.2878.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 14.943,24 m
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 113 06/01/2022 26/01/2022 08.244.0807.2960.0000 | FINACONT GESTAO E CONSULTOR 16.651,02
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 502 01/06/2022 30/06/2022 08.244.0807.2883.0000 | ZILDA DIAS DA SILVA 550,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 2668 07/12/2022 23/12/2022 08.244.0805.2879.0000 | NILTON FRANCISCO DA SILVA JUN 120,00
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 1059 25/07/2022 12/08/2022 08.244.0807.4025.0000 | JOSEANE SERAFIM FERREIRA 1.500,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
=

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2023 g g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g §

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;

7 e

Classificagdo VALORES % g‘

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor FC-D; g

programatica Processado Nao Process%icg

08 - Assisténcia Social & §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g §
Recursos Proprios § g
P

Transferéncias de Convénios - Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 46 03/01/2022 28/10/2022 08.244.0807.2960.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 11.665,90 § g

T

Subtotal do Recursos Proprios 209.301,52 4.000p-

Subtotal da Func¢io 08 - Assisténcia Social 209.301,52 4.00@0@
=0
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# TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO IV-C

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO b bro/2023 g é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g a
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor F(-D; g
programatica Processado Nao Process%icg
13 - Cultura a2
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g §
Recursos Proprios § z
P
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 865 15/06/2018 15/06/2018 13.392.1301.2822.0000 | SOL PRODUCAO E ADMINISTRACA 90.000,00 % g
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1626 03/12/2021 08/12/2021 13.392.1301.2822.0000 | JOSEVAN O. DOS SANTOS GRAFIC/ 1.180,00 g =
e}
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 483 04/04/2022 18/04/2022 13.122.1301.2907.0000 | TEREZA VALENTIM DE AGUIAR 62,00 ol
O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1558 05/10/2022 08/11/2022 13.392.1301.2822.0000 | VITOR BARBOSA DA SILVA 228,96 & 9
o 0w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2050 06/12/2022 22/12/2022 13.122.1301.2907.0000 | JOSE MARIO GUERRA DE AMORIM 543,00 g9
Subtotal do Recursos Proprios 92.013,96 gOé
Subtotal da Funcio 13 - Cultura 92.013,96 &0
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# TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO IV-C

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2023 g g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES czembro g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor FC-D; g
programatica Processado Nao Process%icg
15 - Urbanismo & §
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL g §
Recursos Proprios § g
23>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1 01/09/2017 15.451.0323.1038.0000 | PRISMA ENGENHARIA LTDA - EPP 49.78%7%
T
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 49.78874
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
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Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

# TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO IV-C

>0
PREFEI~TURA MUNICIPAL DE PAUDALHO i ) Dezembro/2023 g g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS‘E NAO PROFESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 'E'_ :?>
7 e
Classificagdo VALORES § g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%ic‘g:
15 - Urbanismo ; §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g §
Recursos Proprios 3 =
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos E | 1568 06/10/2022 06/10/2022 15.122.1501.2977.0000 | JANEIDE MARIA DA CONCEICAO 0’ 6.316,47 %—
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 694 31/05/2017 23/11/2017 15.452.0325.2041.0000 | F.R.F.ENGENHARIA LTDA. 21.290,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 892 10/07/2017 12/09/2017 15.452.0325.2041.0000 | F.R.F. ENGENHARIA LTDA. 151.405,00 o g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 125 03/01/2018 17/01/2018 15.451.1502.1818.0000 | HELDER SOUSA MELO EPP 760,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1505 23/11/2021 29/11/2021 15.122.1501.2978.0000 | MANOEL JOSE DA SILVA RIBEIRO 50,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1 03/01/2022 16/02/2022 15.122.1503.2980.0000 | NEOENERGIA 64.660,96 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 301 24/02/2022 09/03/2022 15.122.1501.2978.0000 | JONATH GOMES SILVA DE MOURA 1.952,65 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 304 24/02/2022 16/08/2022 15.122.1501.2977.0000 | ANDRADE PONTES ENGENHARIA 8.349,88 'S) g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 678 23/05/2022 03/06/2022 15.122.1501.2977.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 11.682,86 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1127 11/08/2022 29/08/2022 15.122.1501.2978.0000 | GISSELE MARIA DA SILVA 124,00 é _;l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1134 11/08/2022 29/08/2022 15.122.1501.2978.0000 | GISSELE MARIA DA SILVA 124,00 {%0 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1131 11/08/2022 29/08/2022 15.122.1501.2978.0000 | KATIA FRANCISCO CARNEIRO DA 124,00 % )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1133 11/08/2022 29/08/2022 15.122.1501.2978.0000 | KATIA FRANCISCO CARNEIRO DA 124,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1658 01/11/2022 04/11/2022 15.451.1502.3007.0000 | L. & R. SANTOS CONSTRUCOES LTI 11.466,21 S E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1768 16/11/2022 22/11/2022 15.451.1502.3007.0000 |L. & R. SANTOS CONSTRUCOES LTI 2.049,91 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1771 16/11/2022 22/11/2022 15.451.1502.3007.0000 | L. & R. SANTOS CONSTRUCOES LTI 17.570,13 § 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1772 16/11/2022 22/11/2022 15.451.1502.3007.0000 |L. & R. SANTOS CONSTRUCOES LT] 19.096,97 g— %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1774 17/11/2022 05/12/2022 15.451.1502.3007.0000 | L. & R. SANTOS CONSTRUCOES LTI 2.431,53 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1773 17/11/2022 22/11/2022 15.451.1502.3007.0000 |L. & R. SANTOS CONSTRUCOES LTI 17.693,56 m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1936 01/12/2022 15/12/2022 15.122.1501.2978.0000 | AGENCIA EST. DEM AMB. E REC. F 337,13
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2068 12/12/2022 19/12/2022 15.451.1502.3007.0000 |L. & R. SANTOS CONSTRUCOES LTI 11.215,38
Subtotal do Recursos Proprios 348.824,64 0,00
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COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS - i
g 4
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor '(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
15 - Urbanismo §
W
Subtotal da Func¢ido 15 - Urbanismo 348.824,64 49.7
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ANEXO IV-C

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2023 g g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES czembro g §

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;

7 e

Classificagdo VALORES % g‘

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor FC-D; g

programatica Processado Nao Process%icg

16 - Habitagéo & §
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO g §
Recursos Proprios § g

23>

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 14 22/07/2019 25/07/2019 16.782.1504.1890.0000 | CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUI 7.975,00 § 3

T

Subtotal do Recursos Proprios 7.975,00 %OF

Subtotal da Funcio 16 - Habitacio 7.975,00 QOE

S
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22w ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO IV-C

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2023 g g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES czembro g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor F(-D; g
programatica Processado Nao Process%icg
18 - Gestdo Ambiental & @
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g §
Recursos Proprios § z
23>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1117 20/08/2019 20/11/2019 18.541.1801.2835.0000 | VALQUIRIA DO NASCIMENTO TAV 3.750,00 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1531 03/10/2022 28/10/2022 18.541.1801.2983.0000 | SECRETARIA DA FAZENDA ESTAD 1.052,32 §
Subtotal do Recursos Proprios 4.802,32 3,0
Subtotal da Funcido 18 - Gestido Ambiental 4.802,32 0
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ANEXO IV-C

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2023 g g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES c#embro g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor F(-D; g
programatica Processado Nao Process%icg
20 - Agricultura 3 @
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g §
Recursos Proprios § z
23>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 665 19/05/2022 04/10/2022 20.605.2002.3018.0000 | AGRO SHOP COMERCIO EIRELI 88.690,00 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 799 20/06/2022 11/07/2022 20.122.2001.2985.0000 | COOPERATIVA DOS CATADORES L 10.000,00 §
Subtotal do Recursos Proprios 98.690,00 3,0
Subtotal da Funcido 20 - Agricultura 98.690,00 0
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Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO IV-C

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2023 g é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES c#embro g g

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i

7 e

Classificagdo VALORES % g‘

FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagdo funcional Credor FC-D; g

programatica Processado Nao Process%icg

23 - Comércio e Servigos 3 §
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g §
Recursos Proprios § z

23>

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1117 03/09/2018 21/09/2018 23.691.2301.2841.0000 | SERVICO DE APOIO AS MICRO E PE 12.499,02 § 3

T

Subtotal do Recursos Proprios 12.499,02 %OF

Subtotal da Funcio 23 - Comércio e Servicos 12.499,02 QOE

S
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=z ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO IV-C

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2023 g g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES czembro g §

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;

7 e

Classificagdo VALORES % g‘

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor FC-D; g

programatica Processado Nao Process%icg

26 - Transporte 3 §
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO g §
Recursos Proprios § g

23>

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6 03/01/2022 28/10/2022 26.782.1504.2096.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 20.871,67 § g

T

Subtotal do Recursos Proprios 20.871,67 %OF

Subtotal da Funcio 26 - Transporte 20.871,67 QOE

S
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ik
; ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2023 g e
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES c#embro g a

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i

7 e

Classificagdo VALORES % g‘

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor FC-D; g

programatica Processado Nao Process%icg

27 - Desporto e Lazer 3 §
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g §
Recursos Proprios § g
23>

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1636 20/10/2022 31/10/2022 27.122.2702.2911.0000 | META EMPENHO SOLUCOES LTDA 1.449,00 % g
m

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1839 23/11/2022 14/12/2022 27.122.2702.2911.0000 | CLAUDIO PEREIRA DE ARAUJO 140,00 § =
)

Subtotal do Recursos Proprios 1.589,00 E,OE
=0

Subtotal da Fungio 27 - Desporto e Lazer 1.589,00 @08,

0

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 4.464.923,96 667.20 4%

®

(]

o]

C

<

m

>

PAUDALHO

12/03/2024 TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
ORDENADOR CONTADOR
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g.‘-“ TRIBUNAL DE CONTAS

.

ANEXO IV-D

ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 202

Vv

PREF EI:[‘URA MUNICIPAL DE PAUDALHO i Dezembro/2023 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO g
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 2
a2

Classifica¢ao
NEOP Data emissdo  |Data liquidagao funcional
programatica

Credor

VALORES

Processado

0)'90801p2

Nao Processz

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS

0,00

>

PAUDALHO

12/03/2024
ORDENADOR

TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE

CONTADOR
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